
C/villa comunale /Indiz. asta 

DD. AA.CC. n.111 del 10.8.2004 

Oggetto: Asta Pubblica appalto lavori di riqualificazione della villa comunale per 

riduzione dell’impatto acustico da traffico e potenziamento verde pubblico. 

Differimento dei termini di gara. Approvazione spesa per pubblicazione avviso di 

differimento. 

 

IL FUNZIONARIO 

Dell’U.O. APPALTI-CONTRATTI-ACQUISTI 

In virtù dell’atto di delega del Capo Settore LL. PP. ai sensi del d. lgs. n.267/2000. 

 

Premesso che  

• 

• 

• 

• 

• 

• 

1. 

2. 

 Con Determinazione Dirigenziale n.98 del 14/07/2004, esecutiva ai sensi di Legge, 

veniva indetta Asta Pubblica per l’appalto dei lavori di riqualificazione della Villa 

comunale approvando, nel contempo, lo schema di bando di gara e le spese per la 

pubblicazione del bando; 

a partire dal 14/07/2004 si dava corso alla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio 

del Comune, sul sito internet, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e 

sui quotidiani: “Corriere dello Sport ed. Puglia” e “Barisera”; 

per mero errore materiale, alle ditte richiedenti, è stata consegnata una “lista delle 

categorie” diversa da quella dovuta ; 

in conseguenza è necessario differire i termini fissati per la presentazione delle 

offerte al 02/09/2004; 

Considerato che:  

Si rende necessario dare massima diffusione all’avviso di differimento dei termini 

anzidetti provvedendo alla pubblicazione dello stesso con le stesse modalità sopra 

indicate; 

Occorre provvedere ad impegnare la somma di € 1030,93 comprensiva di IVA, 

spese e Bolli, così determinata: 

€ 185,93 per pubblicazione sul B.U.R. Puglia; 

€ 536,40 per inserzione sul quotidiano “Corriere dello Sport edizione Puglia”, 

giusta preventivo del 02/08/2004 della soc. PubliKompass spa; 



C/villa comunale /Indiz. asta 

3. € 297,27  per inserzione sul quotidiano “Barisfera” giusta preventivo del 

02/08/2004 della Soc. Intel Media srl ;   

 Visto il R.D. 23.5.24 n.827; 

 Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. Approvare la spesa di € 1030,93 comprensiva di IVA, spese e bolli, occorrente per 

la pubblicazione, nei modi e nei termini in premessa indicati, dell’avviso di 

differimento dell’ asta pubblica per l’appalto dei lavori di riqualificazione della 

Villa Comunale; 

2. pubblicare l’avviso in questione all’Albo Pretorio comunale, sul B.U.R. Puglia e sui 

quotidiani “Corriere dello Sport edizione Puglia” e “Barisera”, previa approvazione 

dei preventivi di spesa in premessa specificati, oltre che sul sito internet del 

Comune,  

3. Imputare la spesa complessiva di € 1.030,93 al Capitolo 54954 “POR per 

riqualificazione Villa Comunale” Impegno 3583 per € 833,67 e impegno _____ per 

€ 197,26 del Bilancio 2004; 

4. Dare atto che responsabile del procedimento è l’ing. Vincenzo Balducci, Capo 

Settore LL.PP. 

5. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al 

Settore LL.PP., Settore Economico Finanziario, all’U.O. Appalti  ed al responsabile 

del procedimento per gli adempimenti consequenziali. 

 


